Poddeacev S. reprezentant al ofertantului ”Beloctan”  S.R.L. 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus  

menţionată Lucrări de reparații interioare la școala auxiliară nr.6 

Valoarea total fara tva 332 083,33 (trei sute treizeci si doua mii optzeci si trei .33 ) lei la care 

se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 66 416,67 (sasezeci si sase mii patru sute 

sasesprezece,67 lei, la care suma totala este de 398 500,00lei (trei sute nouazeci si opt  mii cinci 

sute   ,00) lei  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 30 zile calendaristica.